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U luslararası İşbirliği İçin Kuşak ve Yol Forumu’na katılmak üzere Çin’de bulunan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, başkent Pekin’de, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping

görüştü. Son dönemde dördüncü kez bir araya gelen Erdoğan ve Şi’nin 45 dakika süren
görüşmesinde, ağırlıklı olarak ekonomik ilişkiler ele alındı. Uluslararası İşbirliği İçin Kuşak ve
Yol Forumu’na Türkiye’nin desteğini önemsediklerini belirtilen Şi, Erdoğan’a zirveye
katılımından dolayı teşekkürlerini iletti. Şi, FETÖ konusunda adım attıklarını ifade ederek,
“Türkiye’ye tehdit oluşturan hiçbir unsura ve yapılanmaya izin vermeyeceğiz, bu konuda
Türkiye ile iş birliği içerisinde olacağız” dedi.
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FETÖ ile bağlantılı 3 sivil toplum kuruluşunun, Birleşmiş Milletlerdeki danışman statüsünün
kaldırılmasıyla ilgili oylamada Çin’in Türkiye’ye destek verdiğini belirten Şi, bunu, Türkiye’nin
FETÖ ile mücadelesi bağlamında önemli bir adım olarak değerlendirdiklerini belirtti. Terörle
mücadele ve Suriye’nin de konuşulduğu görüşmede, bu meselenin siyasi geçiş süreciyle
çözülebileceği, bunun için de Astana ve Cenevre süreçlerine destek verilmesi gerektiği
vurgulandı. Görüşmede, Türkiye’de üçüncü nükleer santralin yapımı konusu da ele alındı. Bu
sürecin hızlandırılması için tekrar irade beyan edilen görüşmede, müzakere sürecinin
hızlandırılmasında da mutabık kalındı.

DÖRDÜNCÜ RANDEVU

2018 yılının “Türkiye-Çin Yılı” ilan edilmesinin de gündeme geldiği görüşmede, bununla ilgili
hazırlıklar görüşüldü. Daha önce kurulan e-ticaret platformunun başarılı bir şekilde
büyüdüğünün altı çizilen görüşmede, liman işletmeciliği ve gemi yapımı konularında iş
birliğinin artırılmasının gereği ifade edildi. İthalat-ihracat dengesi, yatırım ve bankacılık
konularının da ele alındığı görüşmede, bu alanlarda daha fazla iş birliği yapılması yönünde de
irade beyan edildi. Erdoğan’ın Türkiye’ye davet ettiği Şi, “Görüşmelerin devam ediyor
olmasından büyük bir memnuniyet duyuyorum” ifadesini kullandı. İki liderin Almanya’da
temmuz ayında yapılması planlanan G20 Zirvesi’nde beşinci kez bir araya gelmesi bekleniyor.

İmzalar atıldı

Erdoğan, Büyük Halk Meclisi’ne gelişinde Çin Devlet Başkanı Şi Cinping tarafından resmi törenle karşılandı.

Karşılama töreninin ardından Erdoğan ve Şi başkanlığında heyetlerarası görüşmeye geçildi. Görüşme

sonrasında, Erdoğan ve Şi huzurunda iki ülke arasında bazı anlaşmalar imzalandı. Bu kapsamda, heyetler

arasında “Suçluların Karşılıklı İadesi Anlaşması”, “Uluslararası Karayolları Üzerinde Taşımacılık Anlaşması” ve

“Çin Halk Cumhuriyeti ile Karşılıklı Kültür Merkezlerinin Kurulmasına İlişkin Anlaşma” imza altına alındı.

Duygu yüklü mesaj

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 Mayıs Anneler Günü nedeniyle mesaj yayımladı. Sevgi, saygı, merhamet, sabır ve

fedakarlık gibi yüce hasletlerin sembolü olan annelerin, şefkat dolu yürekleriyle, sağlıklı, huzurlu ve barış dolu

bir toplum yaşantısının tesis edilmesinde önemli rol oynadığını bildiren Erdoğan, anneliğin, sadece bir çocuğu

dünyaya getirmekten ibaret olmadığını vurguladı. Erdoğan, mesajında, “Yemeyen yediren, giymeyen giydiren

annelerimiz, şefkatin, merhametin, fedakarlığın timsalidir. İdareciler ve yöneticiler olarak bizler de

annelerimizden öğrendiğimiz sabrı ve fedakarlığı kendimize şiar edinmek, insanlarımızı herhangi bir karşılık

beklemeden, yürekten sevmek durumundayız. Bizler annelerimize layık olduğumuz müddetçe, onları her

zaman baş tacı yaptığımız, onların gönüllerini hoş tuttuğumuz sürece iyi bir insan, iyi bir toplum, iyi bir devlet

olduğumuzu gösteririz” ifadelerini kullandı.
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